Vereador VA DA ROCHA
Presidente

Vi,(cia4 oMO
i

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CARLOS BARBOSA- RS

ATA 01/2019
COMISSÃO DE AGRICULTURA, AGROINDÚSTRIA E PECUARIA

Aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e dezenove, As dezesseis horas, estiveram
reunidos na sala das Comissões da  Camara  de Vereadores de Carlos Barbosa, sito na Avenida
Presidente  Kennedy,  737, bairro Aurora, os seguintes vereadores, componentes da Comissão de
Agricultura, Agroindústria e Pecuária: Valmor da Rocha — Presidente, Fabio Dolzan — Relator e
Maria Rosália  Freitag  Cousseau — Membro. 0 relator da comissão apresentou seu relatório e pelas
razões nele contidas, emitiu voto favorável. Após tecerem seus comentários acerca do projeto em
análise bem como do relatório, presidente e membro decidiram por acompanhar o voto do relator
por votar a favor do projeto em análise. Nada mais havendo a constar, a presente ata foi lavrada por
mim, Fabio Dolzan e assinada pelos demais presentes.

r a or F • : • Di LZAN
Relator

-IQ  C•t/
Vereadora MA.--Avli—OSALIA FREITAG COUSSEAU

Membro

RECEBIDO
0/1....6.el

SECRETA'  AD  N1STFtATIVA

C MARA EREAOORES

	Page 1